ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                      ПРИКАЗ

02 ноября 2024 года                             с. Дивное        № 668

 Об утверждении итогов школьного
 этапа всероссийской олимпиады школьников
 по математике в 2024/25 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года № 678, приказа ООААМО СК от 09 сентября 2024 года № 515

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

информационном формате по отдельным общеобразовательным предметам на

технологической платформе «Сириус.Курсы» в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике в 2024/25 учебном году (дата проведения 15,16

октября 2024 года) (Приложение 1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике в 2024/25 учебном году (Приложение 2).

3.   Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения всех

заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители) итоги школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике через информационные

стенды, сайт общеобразовательной организации.

4. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) обеспечить

размещение протоколов, утвержденных пунктом 1 данного приказа, рейтинговой

таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   по

математике на сайте отдела образования администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 2
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края
от 02.11.2024 г. № 668

Рейтинг
победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2024/25 учебном году (15, 16 октября 2024 года)

№
п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная
организация

Класс
обучения

Результат
(балл)

Статус
участника

4 класс

1.  Лысенко Анастасия

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 4 5 Победитель

2.  Кулик  Иван

Вячеславович
МКОУ СОШ № 1 4 4 Победитель

3.  Лисицкий Макар

Павлович

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
4 4 Победитель

5 класс
4.  Ивницкий

Дмитрий

Александрович

МКОУ СОШ № 1 5 6 Победитель

5.  Куповцов Иван

Сергеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
5 4 Победитель

6.  Фомин  Иоанн

Александрович
МКОУ СОШ № 1 5 4 Победитель

6 класс
7.  Плысычев Илья

Дмитриевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
6 4 Победитель

7 класс
8.  Мусалабагамаев

Иса Булатович

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
7 4 Победитель

9 класс
9.  Фитисов Михаил

Сергеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 4 Победитель

11 класс
10.  Даудгаджиева

Райсат

Магомедсаидовна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
11 4 Победитель

11.  Негметулина

Милана Хасановна

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
11 4 Победитель